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Styczeń 2021  

Zalety pandemii? 

Zadaniem uczestników projektu była refleksja nad Covidową rzeczywistością i próba odpowiedzi 

na pytanie, „Czego nauczył nas czas pandemii?” Swoje przemyślenia i odczucia mieli wyrazić w 

wybranej artystycznej formie (zdjęcia, rysunki, opowiadania) i zamieścić je na wspólnej platformie. 

(np. na dysku Google). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luty 2021 

Projekt użytecznego robota (zadanie dodatkowe) 

Zadanie udało się wykonać tylko połowicznie w związku z przedłużającą się nauką zdalną uczniów 

starszych klas we wszystkich szkołach partnerskich, co uniemożliwiało pracę grupową. 

 

Mobilność w Rumunii i powiązane z nią zadania zostały przełożone na kolejny rok szkolny w 

związku z pandemią.  

 

 

Marzec 2021 

Dzień Wody 

Marcowym zadaniem było przeprowadzenie ciekawych eksperymentów z wodą i nagranie krótkich 

filmików przedstawiających przebieg każdego doświadczenia.  Nagrania umieszczono na 

platformie eTwinning, gdzie grupy projektowe wymieniały się swoimi spostrzeżeniami i uwagami. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień liczby  π 

Podobnie jak w ubiegłym roku uczniowie szkoły obchodzili Dzień liczby Pi. Uczniowie młodszych 

klas przygotowali piękne prace cyfr, z których stworzyli rozwinięcie dziesiętne liczby π. Uczestnicy 

projektu rozwiązywali rebusy, łamigłówki i zadania z liczbą  π. Pogłębiali swoją wiedzę na temat 

praktycznego zastosowania tej magicznej liczby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kwiecień 2021 

Kobiety w nauce i sztuce. 

Zadaniem uczestników było stworzenie prezentacji i plakatów o wybitnych kobietach, które 

odniosły sukces w różnych dziedzinach (w wymiarze międzynarodowym i narodowym) oraz 

przygotowanie zadania online  do rozwiązania dla partnerów (tematycznie związanego z 

osiągnięciami kobiet w nauce).  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Dzień Ziemi - tworzenie „dzieła sztuki” z odpadów. 

Uczestnicy projektu wykorzystywali swoją inwencję i kreatywność do stworzenia różnorodnych 

produktów użytkowych i „ dzieł” artystycznych z odnawialnych materiałów, które znajdowali w 

swoich domach. 

 

  

 

Maj 2021 

Mobilność we Włoszech została przełożona na kolejny rok szkolny w związku z pandemią.  

 

Czerwiec 2021 

Day of the European National Parks 

Grupa projektowa pod koniec roku szkolnego udała się na wycieczkę do Ojcowskiego Parku 

Narodowego, by wraz z przewodnikiem przejść i zwiedzić wszystkie najważniejsze atrakcje  OPN. 

Efektem wycieczki był wspaniale spędzony dzień na świeżym powietrzu, wiele ciekawostek, 

wrażeń, pięknych widoków uwiecznionych również na zdjęciach i filmie. 

 

 

 

 

Podsumowanie drugiego roku projektu.  

Ewaluacja ( ankiety).  

Modyfikacja harmonogramu zadań i terminów mobilności w Estonii, Rumunii, Włoszech i na 

Węgrzech. 

  


